
UCHWAŁA NR XLIX/240/2025 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
im. Janiny Doroszewskiej w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. I iart. 48 ust. 2 i3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

$ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Piotrowi Gontarzowi - dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego im. Janiny Doroszewskiej w Krasnymstawie do wszystkich czynności, w szczególności 

złożenia i podpisania wniosku oraz podpisywania umów w związku zrealizacją programu grantowego 

„FUN LAB” — II edycja, organizowanego przez Fundację PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza z Grupy 

ORLEN. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

M 
Jantsz Szpak | 

U 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzkj M 

Mariusz Frąc //. 

Krzysztof Gałan (0 

Piotr Jelonek _ / 

Id: 40D33CFF-4B24-4A50-B91C-262D44E2B8CD. Uchwalony Strona I


